
67
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (107) KWIECIEÑ 2004

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

10998

11523

11583

11603

11624

11665

11692

11703

11834

12339

12340

12368

12386

13073

13079

13382

Gmina Zabrze – Prezydent Miasta
tel. (0 32) 373-35-37, faks 373-34-27
akieraga@um.zabrze.pl

ANR OT we Wroc³awiu
tel. (0 71) 357-50-68, faks 357-90-97
jgontarska@awrsp.gov.pl

Zarz¹d Dróg Woj. w Katowicach
tel. (0 32) 781-92-11, faks 781-92-00
www.silesia-region.pl

GDDKiA Oddzia³ w Lublinie
tel. (0 81) 534-92-42, faks 534-92-39
zam_publ@lublin.gddkia.gov.pl

Urz¹d Marsza³kowski w Opolu
tel. (0 77) 452-46-00, faks 452-48-30
umwo@umwo.opole.pl

Starostwo Pow. w Wadowicach
tel. (0 33) 873-42-00, faks 823-24-33
biuro@powiat.wadowice.pl

ANR OT we Wroc³awiu
tel. (0 71) 357-50-68, faks 357-90-97
jgontarska@awrsp.gov.pl

ARiMR Lubuski OR w Zielonej
Górze, tel. (0 68) 329-27-02
Jaroslaw.Gniazdowski@arimr.gov.pl

Starostwo Powiatowe w K³obucku
tel. (0 34) 310-95-00, faks 310-95-07
zam_pub@klobuck.pl

ANR OT w Szczecinie, Filia
w Koszalinie, tel. (0 94) 343-39-30
faks (0 94) 343-36-95

ANR OT w Szczecinie, Filia
w Koszalinie, tel. (0 94) 343-39-30
faks (0 94) 343-36-95

Starostwo Powiatowe w Radomiu
tel. (0 48) 365-58-01 w. 112
powiat@radompowiat.pl

ANR OT we Wroc³awiu
tel. (0 71) 357-50-68 w. 428
faks (0 71) 357-90-97

Kampinoski Park Narodowy
w Izabelinie, tel. (0 22) 721-83-91
faks (0 22) 864-31-20

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
OR w Olsztynie, tel. (0 89) 542-15-65
faks (0 89) 542-15-75

Powiatowy Zarz¹d GKKiN
w GnieŸnie, tel. (0 61) 426-46-88
faks (0 61) 426-46-88 w. 22

Ekofizjografia dla czêœci obszaru miasta Zabrza o ³¹cznej
powierzchni ok. 1610 ha, oznaczonego na za³¹czniku gra-
ficznym nr 1 do SIWZ. Miejsce realizacji: gmina Zabrze.

Wykonanie wycen nieruchomoœci przeznaczonych
do sprzeda¿y, a bêd¹cych we w³adaniu O T ANR Sekcja
Terenowa w Legnicy; liczba zadañ: 3.

Obs³uga geodezyjna w 2004 r. do celów regulacji stanów
prawnych nieruchomoœci i do nabycia nieruchomoœci w pa-
sach dróg wojewódzkich i na cele inwestycji drogowych.

Opracowanie map projektów podzia³u nieruchomoœci –
za³¹cznika do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu loka-
lizacji drogi dla 5 zadañ.

Za³o¿enie bazy adresowej budynków Opolskiego Sys -
temu Informacji Przestrzennej OSIP. Miejsce realizacji:
Opole.

Wykonanie modernizacji egib dla miast: Wadowice i Kal-
waria Zebrzydowska – za³o¿enie ebil; liczba zadañ: 2.

Wykonanie wycen nieruchomoœci przeznaczonych
do sprzeda¿y, a bêd¹cych we w³adaniu OT ANR; liczba
zadañ: 7.

Us³ugi w zakresie wykonywania pomiarów powierzchni
ziemi. Miejsce realizacji: teren województwa lubuskiego.

Modernizacja ewidencji gruntów – za³o¿enie ebil; liczba
zadañ: 3. Miejsce realizacji: obszar gminy Krzepice i K³o-
buck.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach bê-
d¹cych w ZWRSP na terenie województwa zachodniopo-
morskiego; liczba zadañ: 7.

Œwiadczenie us³ug w zakresie wyceny nieruchomoœci bê-
d¹cych w ZWRSP na terenie województwa zachodniopo-
morskiego; liczba zadañ: 7.

Modernizacja kompleksowa ewidencji gruntów i budyn-
ków dla obrêbu dotycz¹cego obszaru jednostki ewidencyj-
nej miasta I³¿a, powiat radomski, woj. mazowieckie.

Wykonanie wycen nieruchomoœci mieszkaniowych do
sprzeda¿y, a bêd¹cych we w³adaniu OT ANR; liczba za-
dañ: 12.

Wykonanie operatów szacunkowych okreœlaj¹cych war-
toœæ nieruchomoœci rolnych, budynków, gruntów, lasów,
zadrzewieñ (co najmniej trzy operaty miesiêcznie).

Inwentaryzacja powierzchni u¿ytkowej lokali i budynków
wraz z wycen¹ lokali, budynków i nieruchomoœci grunto-
wych; liczba zadañ: 3.

Modernizacja ewidencji gruntów w systemie GEO-INFO V
oraz za³o¿enie ewidencji budynków i lokali w systemie EGB
2000 dla czêœci miasta Gniezna; liczba zadañ: 3.

14.04.2004 r.
(4 miesi¹ce
od podpisania umowy)

14.04.2004 r.
(30 dni od podpisania
umowy)

14.04.2004 r.
(27.04.2004 r. –
15.12.2004 r.)

14.04.2004 r.
(15.10.2004 r.)

14.04.2004 r.
(17.12.2004 r.)

15.04.2004 r.
(20.09.2004 r.)

14.04.2004 r.
(30 dni od daty
podpisania umowy)

15.04.2004 r.
(od podpisania umowy
do 31.08.2004 r.)

16.04.2004 r.
(31.08.2004 r.)

15.04.2004 r.
(12 miesiêcy
od podpisania umowy)

14.04.2004 r.
(12 miesiêcy
od podpisania umowy)

26.04.2004 r.
(30.06.2005 r.)

15.04.2004 r.
(30 dni od podpisania
umowy)

20.04.2004 r.
(36 miesiêcy)

16.04.2004 r.
(30.04.2005 r.)

06.05.2004 r.
(09.2004 r. –
09.2006 r.)

5000

750

4500

12 600

5000

7000

780

12 000

3000

27 300

14 000

3500

10 (ma  byæ
sprostowa-
nie)

2500

2100

15 000



68
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (107) KWIECIEÑ 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

14716

14720

14725

15454

15466

15891

16088

Starosta Olkuski w Olkuszu
tel. (0 32) 643-04-14, faks 643-04-90
www.sp.olkusz.pl
geodezja@sp.olkusz.pl

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego Geopoz w Poznaniu
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-01

MS Warszawa – Dz. Œródmieœcie
tel. (0 22) 699-84-49, faks 699-81-54
www.srodmiescie.warszawa.pl

Starostwo Powiatowe w Dêbicy
tel. (0 14) 680-31-00, faks 680-31-36
powiat@tel.debica.pl

Miasto Rybnik
tel. (0 32) 422-30-11 w. 7120
faks (0 32) 422-41-24
zam_pub@um.rybnik.pl
www.rybnik.pl.

ANR Oddzia³ Ter. we Wroc³awiu
tel. (0 71) 366-39-19, faks 357-90-97
jgontarska@awrsp.gov.pl

Starostwo Pow. w Oœwiêcimiu
tel. (0 33) 843-44-76, faks 843-44-76
geodezja@powiat.oswiecim.pl

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków – za³o¿enie
ebil w 7 obrêbach jednostki ewidencyjnej miasta Bukowna
i w 3 obrêbach jednostki ewid. miasta Olkusza w relacyjnej
bazie danych Oracle obs³ugiwanej przez system EWID.

Wycena oraz sporz¹dzanie operatów szacunkowych; liczba
zadañ: 7. Miejsce realizacji: miasto Poznañ.

Wycena nieruchomoœci po³o¿onych na terenie Dzielnicy
Œródmieœcie w Warszawie; liczba wycen – 793.

Wykonanie modernizacji egib oraz za³o¿enie numerycznej
mapy zasadniczej dla obrêbów: 1, 2, 3, 4, 5 miasta Dêbica.

Wykonanie ewidencji dróg krajowych, wojewódzkich, po-
wiatowych, gminnych i pozosta³ych dróg miasta Rybnika
wraz z obiektami mostowymi oraz wykonanie inwentaryza-
cji geodezyjnej pasa drogowego (aktualizacja mapy za-
sadniczej). £¹czna d³ugoœæ dróg wynosi oko³o 450 km.

Wykonanie wycen nieruchomoœci bêd¹cych we w³adaniu
ANR Sekcji Terenowej w Jeleniej Górze, przeznaczonych
do sprzeda¿y; liczba zadañ: 7.

Za³o¿enie poziomej szczegó³owej osnowy geodezyjnej
III klasy na terenie: zad. 1 – gminy Oœwiêcim; zad. 2 –
miasta Oœwiêcim oraz miasta i gminy Che³mek.

06.05.2004 r.
(I etap – 20.12.2004;
II etap – 10.12.2005)

04.05.2004 r.
(12 miesiêcy od
zawarcia umowy)

05.05.2004 r.
(31.12.2004 r.)

10.05.2004 r.
(01.06.2004 r. –
31.10.2005 r.)

10.05.2004 r.
(31.12.2005 r.)

10.05.2004 r.
(30 dni od podpisania
umowy)

15.04.2004 r.
(15.10.2004 r.)

5000

4200

5000

8000

20 000

1400

1 – 1500
2 – 1000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG DWUSTOPNIOWY
Opis zamówienia

11004 Miejskie Przedsiêbiorstwo
Energetyki Cieplnej S.A.
w Krakowie, tel. (0 12) 646-54-32,
faks (0 12) 646-54-36,

Zakup i wdro¿enie systemu GIS. Miejsce realizacji:
Miejskie Przedsiêbiorstwo Energetyki Cieplnej S.A.
w Krakowie.

28.04.2004 r.
(18 miesiêcy)

Nie
dotyczy

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������
��
�
Opis zamówienia

8672 (dot. zam.
nr 77807)

8973 (dot. zam.
nr 73307)

9678 (dot. zam.
nr 392)

Okreœlenie wartoœci rynkowej nieruchomoœci lokalowych oraz
opracowanie operatów szacunkowych nieruchomoœci po³o¿o-
nych na terenie dzia³ania Zamawiaj¹cego; liczba zadañ: 9.

Opracowanie zintegrowanego SIP dla Urzêdu Miejskiego Wroc-
³awia oraz wykonanie kompleksowej modernizacji egib w œro-
dowisku Oracle-MicroStation dla miasta Wroc³awia.

Wykonywanie us³ug szacowania nieruchomoœci, przeprowa-
dzenia inwentaryzacji oraz wykonania us³ug geod. na terenie
Dar³owa i Dar³ówka dla OR WAM w Gdyni; liczba zadañ: 2.

I – Geodeta Julian Magdziak Rzeczoznawca Ma-
j¹tkowy ze Szczecina; II – BWN Ryszard Zahrad-
nik z Koszalina; III – ¯ak Adam K³aczkowski z Cza-
plinka; IV – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w po-
stêpowaniu prowadzonym w trybie innym ni¿ z wol-
nej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty (...); V  –
Rzeczoznawca Maj¹tkowy Zdzis³aw Bas z Gar-
dzina; VI, VII – FHU Plus Ewa Urbañska z Kosza-
lina;  VIII – ZPUH Jurex in¿. Jerzy Grzegrzó³ka
z Ko³obrzegu; IX – Uniewa¿niono z powodu tego,
i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku zamie-
szczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu (...).

I – 41 299,44
II – 16 470,00
III – 9955,20

IV– uniewa¿niono
V – 13 176,00
VI – 10 065,00

VII  – 10 248,00
VIII – 12 810,00
IX – uniewa¿niono

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ wyst¹pi³a istotna zmiana okolicznoœci
powoduj¹ca, ¿e prowadzenie postêpowania lub wykonanie zamówienia nie
le¿y w interesie publicznym, czego nie mo¿na by³o wczeœniej przewidzieæ.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuce-
niu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przet. ogr.

RYNEK



69
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (107) KWIECIEÑ 2004

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������
��
�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

Przeds. Robót Geologiczno-
-Wiertniczych Sp. z o.o. z Sosnowca

Geoinwest PUH Andrzej Gajewski, Bogdan
Liba,  Justyna Magdziarz ze Skierniewic

A, E – ZUGiK Geo-Raw s.c. Wojciech Zimnoch,
Adam Hrabis z Bia³egostoku; B – PUGiK Meridan
Jan Kurzynka, Jan Zalewski s.c. z Bia³egostoku;
C – PUGiK  Tadeusz Wilczewski z Bia³egostoku;
D – PUHP Renservice Sp. z o.o. z Bia³egostoku;
F – OPGK Sp. z o.o. z Bia³egostoku

1, 5 – Geodezja i Kartografia in¿. Romuald Wier-
szyc z Lubina; 2 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿
w postêpowniu prowadzonym w trybie innym ni¿
z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty (...);
3, 4 – UGKiWN Jacek Szymañski z Lubina

Instytut Uprawy, Nawo¿enia
i Gleboznawstwa z Pu³aw

1 – PHU Wycena Henryk Bernaciak
ze Starachowic; 2 i 3 – PW Geo-Profit
Tadeusz Pastuszak z Che³ma

 OPGK Sp. z o.o. z Gdañska

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z Bydgoszczy

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

OPGK Sp. z o.o. z Gdañska lider
konsorcjum, BULiGL Gdynia
z Gdañska

PPH Mafo Maciej Furmanowicz
z Rawicz-Mas³owa

ZUG Terra z Kolna i PUG Geodet Sp. z o.o.
z Wroc³awia, Lider – Stanis³aw Sawicki z Kolna

A, B, C – Podlaskie Biuro Geodezji
Sp. z o.o. z Bia³egostoku

Geokart-International Sp. z o.o.
z Rzeszowa

Geoservice Sp. z o.o. ze S³upska

11028 (dot.
zam. nr 62727)

11859 (dot.
zam. nr 74795)

11863 (dot.
zam. nr 69365)

11952 (dot.
zam. nr 76484)

12097 (w trybie
z wolnej rêki)

12472 (dot.
zam. nr 59)

12794 (dot.
zam. nr 77773)

13106 (dot.
zam. nr 9460
z 2003 r.)

13148 (dot.
zam. nr 7153)

13680 (dot.
zam. nr 80530)

13861 (dot.
zam. nr 81655)

13894 (dot.
zam. nr 76483)

14156 (dot.
zam. nr 58)

14555 (dot.
zam. nr 76482)

14732 (dot.
zam. nr 81987)

14960 (dot.
zam. nr 80092)

15045 (dot.
zam. nr 4416)

16529 (dot.
zam. nr 81336)

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali oraz modernizacja istnie-
j¹cej ewidencji gruntów dla miasta Warka.

Opracowanie pe³nej treœci numerycznej mapy zasadniczej na
9 obrêbach miasta Bia³ystok.

Sporz¹dzenie numerycznych map zasadniczych o pe³nej treœci
obligatoryjnej i fakultatywnej 6 obrêbów, powiat bia³ostocki, woj.
podlaskie.

Wykonywanie prac geodezyjnych w obrêbie miasta Lubina;
liczba zadañ: 5.

Wykonanie numerycznej mapy glebowo-rolniczej w skali
1:25 000 dla woj. dolnoœl¹skiego na podstawie analogowej
mapy glebowo-rolniczej w skali 1:25 000 wraz z aktualizacj¹.

Inwentaryzacja i wycena wartoœci komunalnego zasobu mie-
szkaniowego, stanowi¹cego w³asnoœæ gminy Ostrowiec Œwiê-
tokrzyski; liczba zadañ: 3.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej miasta Gdañska,
IV etap – Œródmieœcie. Miejsce realizacji: Gdañsk.

Za³o¿enie eb dla miasta Bydgoszczy obejmuj¹cych tereny na-
stêpuj¹cych osiedli mieszkaniowych: Leœne, Bartodzieje, Ka-
puœciska, Wy¿yny, Œródmieœcie.

Us³ugi geodezyjne i kartograficzne w 2004 r. Miejsce realizacji:
teren miasta i gminy Kluczbork.

Za³o¿enie ewidencji budynków miasta Mr¹gowa.

Wykonanie prac geod.  zwi¹zanych z poszerzeniem 3 odcin-
ków pasa technicznego o ³¹cznej d³ugoœci 9,8 km oraz aktuali-
zacja ewid. i urz¹dzeniowo-leœna pasa o ³¹cznej d³ugoœci
246,9 km na obszarze woj. pomorskiego.

Wycena nieruchomoœci zabudowanych w obrêbie miasta Lubi-
na; liczba zadañ: 2.

Za³o¿enie ebil w operacie egib w 7 obrêbach jednostki ewiden-
cyjnej miasta Bukowna w formacie EWID opartym na relacyjnej
bazie danych Oracle.

Wycena nieruchomoœci gruntowych w obrêbie miasta Lubina;
liczba zadañ: 3.

Wykonanie Banku Osnów dla osnowy szczegó³owej III klasy
i osnowy pomiarowej w uk³adzie 2000 dla pow. bartoszyckiego.

Wykonanie prac geodezyjno-urz¹dzeniowych zwi¹zanych
ze scaleniem gruntów; 3 obiekty; pow. 250 ha. Ok. 90 % pow.
obiektów to grunty leœne.

Wykonanie modernizacji egib dla miasta Soko³ów M³p. w pow.
rzeszowskim z wykorzystaniem zdjêæ lotniczych.

Za³o¿enie zbiorów danych przedmiotowych o budynkach
i lokalach stanowi¹cych odrêbne nieruchomoœci dla m. Kê-
pice do zasilenia ewid. bazy danych prowadzonej w czêœci
opisowej w s. EGBV Win, a graficznej w s. TERRABIT.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku za-
mieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu (...)

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post. prowadzonym w trybie innym ni¿
z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu lub
mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

Uniewa¿niono z powodu  jw.

RYNEK

96 835,00

199 662,00

A – 187 880,00
B – 174 460,00
C – 146 400,00
D – 139 080,00
E – 164 700,00
F – 268 400,00

1 – 2140,00
2 – uniewa¿niono

3 – 2428,90
4 – 2446,02
5 – 2140,00

265 000,00

1 – 85 278,00
2 – 33 025,40
3 – 14 908,40

2 417 130,00

455 208,00

148 730,00

747 930,00

1 – 738,10
2 – 2659,60

123 050,00

A – 588,50 z³/ha
B – 639,00 z³/ha
C – 588,50 z³/ha

254 660,00

26 800,00


